[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 069/2025
Aconteceu na quinta-feira, dia primeiro de maio, o 1º Torneiro de Futebol “FUTSHOW”, realizado no clube Aspumutupa de Tupi Paulista e organizado por Kaique Reis e sua equipe.
O evento contou com a participação de 10 equipes participantes, sendo de nosso município e região.
Sendo assim, requeremos à Casa na forma regimental, após o ouvido o doutor plenário, que se oficie ao Senhor Kaique Reis, com votos de congratulações e aplausos pelo brilhante evento esportivo realizado em nosso município.

Estendemos nossos agradecimentos também a toda sua equipe e demais idealizadores do evento

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 05 de maio de 2025.
Gilmar Ferro de Almeida

Vereador

José Silveira

Vereador

Moises Correia

Vereador

Página 1 de 1

[image: image1.png]